
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 
  Lucena -Paraíba, segunda-feira, 22  de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4442                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 

DV00004/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

CONTRATADO:  

MLP GRAFICA E EDITORA EIRELI. 

20.467.220/0001-37  

Valor: R$ 2.314,80 

CONTRATO N° 00008/2021 

 

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2021 

HOMOLOGAÇÃO: 02/02/2021 

OBJETO: Aquisição de materiais gráficos diversos, destinados à 

Secretaria Municipal de Educação – Lucena/PB.  

VIGÊNCIA: 31/12/2021. 

 

Lucena, 03 fevereiro de 2021. 

 

__________________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

Prefeito 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DP00008/2021 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

LUCENA 

 

CONTRATADO:  

CBA TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA.. 

19.987.040/0001-05  

Valor: R$ 33.300,00 

CONTRATO N° 00006/2021 

 

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2021 

HOMOLOGAÇÃO: 01/02/2021 

OBJETO: Contratação de serviço de empresa especializada em 

Implantação e Manutenção do e–SUS AB (Prontuário Eletrônico 

do Cidadão – PEC), e–SUS AB TERRITÓRIO, e Coleta de 

Dados Simplificada – CDS.  

VIGÊNCIA: 01/05/2021. 

 

Lucena, 02 fevereiro de 2021. 

 

__________________________________________ 

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA 

Gestor do FMS 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 

DP00016/2021 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

LUCENA 

 

CONTRATADO:  

WELL CAR COMISSARIA DE VEICULOS LTDA. 

02.502.673/0001-75  

Valor: R$ 55.200,00 

CONTRATO N° 00016/2021 

 

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2021 

HOMOLOGAÇÃO: 15/02/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos, 

tipo passeio, para atender ao Fundo Municipal de Saúde durante 

período emergencial.  

VIGÊNCIA: 14/08/2021. 

 

Lucena, 16 fevereiro de 2021. 

 

 

__________________________________________ 

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA 

Gestor do FMS 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
 

PORTARIA nº 006/2021 

 

Presidente do Instituto de Previdência Municipal de 

Lucena, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal 

na 246/93, com as alterações previstas na Lei 428/01, 

EXTRATOS 

EXTRATOS 

PORTARIAS 



     DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                      Pág.2 

 
  

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                          Leomax da Costa Bandeira 

                               Prefeito Constitucional                                                             Secretaria de Administração  

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, segunda-feira, 22  de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4442                 www.lucena.pb.gov.br 
 
 

RESOLVE 

 

Nomear Wamberto da Cruz Barbosa Júnior, para 

exercer o cargo em comissão de Diretor de Benefícios no 

Instituto de Previdência Municipal de Lucena – IPML, 

retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2021. 

 

 

Lucena-PB, 11 de março de 2021. 

 

 

        Thaís Emília Diniz Mendes de Araújo Costa 

   Presidente do IPML 

 

 

 

 

 

 

 


